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SURAT TUGAS 

No. 7978/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2023 

 

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada : 

Nama : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. 

No. Dosen / NIP : 7978 / 219080811 

NIDN / NIDK : 0319128902 

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150) 

Alamat : JL. PERSADA 2 NO. 30 RT. 9 RW. 15 

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 RMK413 Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes 3 CR001 Reguler-1 Tangerang 

2 RMK452 Metodelogi Penelitian Kesehatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

3 RMK451 Epidemiologi Dasar 2 KH001 Reguler-1 Bekasi 

4 RMK413 Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes 3 KH001 Reguler-1 Bekasi 

5 RMK413 Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta 

6 RMK451 Epidemiologi Dasar 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

7 RMK516 Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

8 RMK413 Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah 
ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan 
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul 
http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian 
tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi 
yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 
Jakarta, 1 Maret 2023 

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan 

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed. 

NIP. 215020

Pilih Bahasa ▼ 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes (3 sks) Ruang : R806
Kode : RMK413 Kelas : KJ001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Do

1
Senin

20-3-23
10:50-
12:30 Konsep dasar asuransi

Senin
20-3-23

10:50-
12:30 penyampaian RPS, pengantar asuransi ok 46  

2
Senin

27-3-23
10:50-
12:30 Manajemen risiko

Senin
27-3-23

10:50-
12:30 manajemen risiko ok 46  

3
Senin
3-4-23

10:50-
12:30 konsep dasar asuransi kesehatan

Senin
3-4-23

10:50-
12:30 konsep dasar asuransi ok 49  

4
Senin

10-4-23
10:50-
12:30

Sistem Pembiayaan dan Pembayaran Pelayanan
Kesehatan

Senin
10-4-23

10:50-
12:30

sistem pembiayaan dan pembayaran yankes di
indonesia ok 49  

5
Senin

17-4-23
10:50-
12:30 Reimbursment

Senin
17-4-23

10:50-
12:30 Reimburstment Ok 46  

6
Senin
8-5-23

10:50-
12:30 Jaminan Kesehatan Nasional

Senin
8-5-23

10:50-
12:30 Jaminan Kesehatan Nasional ok 46  

7
Senin

15-5-23
10:50-
12:30 Fraud Era JKN

Senin
15-5-23

10:50-
12:30 Fraud Era JKN ok 49  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes (3 sks) Ruang : R806
Kode : RMK413 Kelas : KJ001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Do

8
Senin
5-6-23

10:50-
12:30 Kualitas dan Permasalahan koding

Senin
5-6-23

10:50-
12:30

Kualitas dan permasalahn
koding Ok 50  

9
Senin

12-6-23
10:50-
12:30 Sistem casemix dan severity of illness

Senin
12-6-23

10:50-
12:30

Sistem casemix dan severity
of illness Ok 48  

10
Senin

19-6-23
10:50-
12:30 Istilah pembedahan

Senin
19-6-23

10:50-
12:30 konsep sebab luar ok 47  

11
Senin

26-6-23
10:50-
12:30

KODING KLASIFIKASI TINDAKAN MEDIS PASA SISTEM SIRKULASI,
RESPIRASI, MUSKULOSKELETAL

Senin
26-6-23

10:50-
12:30 Asuransi diberbagai negara Ok 47  

12
Senin
3-7-23

10:50-
12:30 Faktor berpengaruh pada kontak dgn yankes

Senin
3-7-23

10:50-
12:30 Asuransi di berbagai negara Ok 49  

13
Senin

10-7-23
10:50-
12:30 Faktor berpengaruh pada kontak dgn yankes 2

Senin
10-7-23

10:50-
12:30 pelepasan informasi medis ok 49  

14
Senin

17-7-23
10:50-
12:30 diagnostic dan procedural coding

Senin
17-7-23

10:50-
12:30 Review Ok 51  
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. (7978)

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. (7978)Kode MK dan Seksi : RMK413 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:50 - 12:30 (R806)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

10
Apr

17
Apr

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. ABDUL ROZAK MAULANA 20210306004 H H H H I I H H H H H H H H
2. NADIA SINTIA 20210306006 H H H H H H H H H H H H H H
3. ARI DWI PRASETYO 20210306010 H H H H H H H H H H H H H H
4. AFRIANY 20210306011 H H S H H H H H H H H H H H
5. ENDAH WARDANI 20210306012 H H H H H H H H H H H H H H
6. KOMANG CYNTIA NOVIARI SEASTAMA 20210306013 H H H H H A H H H H H H H H
7. WIDYA ERESHA 20210306016 H H H H I S H H A H H H H H
8. KHUSNUL KHATIMAH 20210306017 H H H H H H H H H H H H H H
9. DEWI SURLIALY 20210306018 H H H H H H H H H H H H H H
10. ANNAS AMALIA 20210306019 H H H H H H H H H H H H H H
11. PATRICK MALVIEN OWEN 20210306020 H H H H H H H H H H S H H H
12. ULHAMDIATI 20210306022 H H H H H H H H H H H H H H
13. LUTPI MUHAMMAD PAISAL 20210306023 H H H H H H H H H H H H H H
14. DAVIDKAM PANGGULU 20210306026 H H H H H H S H H H H H H H
15. NUR MAULIDIA ARYADI 20210306027 H H H H H H H H A H H H H H
16. RARA AFRA ANGGINI KHAM 20210306028 H H H H H H H H H H H H H H
17. RARA DILLA PERMATASARI 20210306029 H A H H H H H H H H H H H H
18. NADIA SALIM BIN USMAN 20210306031 H H H H I A H H H H H H H H
19. NABIILAH FAJRI IRAWAN 20210306032 H H H H H H H H S S H H H H
20. DINA EVA GREVANI 20210306034 H H H H H H H H H H H H H H
21. BRIGITHA DEA YULISEVA 20210306036 H H H H H H H H H H H H H H
22. RIN RIN SAKINAH 20210306037 H H H H H H H H H H H H A H
23. GITA SUGIARTI 20210306038 H H H H H H H H H H H H H H
24. RAISHA SHALSAMEINA 20210306041 H H H H H H H H H H H H H H
25. SABILLA JULIANDARI 20210306042 H H H H H H H H H H H H H H
26. GHISA PUTI KINANTHI 20210306043 H H H H H H H H H H H A H H
27. DENA ANGELIKA 20210306046 H H H H H H H H H H H H H H
28. TYANSA EKA SAMPOERNA WIRANATA 20210306049 H H H H H H H H H H H H H H
29. RIZKI ALIFSAPUTRA 20210306050 H H H H I A H H H H A H H H
30. WULAN APRILIA PANGESTI 20210306052 H H H H H H H H H H H H H H
31. MADINAH FEBRIYANI 20210306053 H H H H H H H H H H H H H H
32. ALYA QOMARIAH 20210306054 H H H H H H H H H H H H H H
33. SITI WIDYA ASTUTI 20210306056 H H H H H H H H H H H H H H
34. DAFFA DIWA RAHAGYAN 20210306058 H H H H A H H H H H H H H H
35. HIJIR YUDISTI 20210306059 A H H H H H H H H S H H H H
36. HAFIDZ FARHAN IRIANTO 20210306061 H A H H H H H H H H H H H H
37. FRANSISKUS ERWINTO PATI LABA 20210306063 H H H H H H H H H H H H H H
38. MUHAMAD FAZRIYANSAH 20210306065 H H H H H H H H H H H H H H
39. MONIKA 20210306067 A H H H H H H H H H H H H H
40. YUNUS ABDUSSALAM 20210306068 A A H A H H H H H A H A H H
41. SAARAH SALSABILA PUTRI YADITA 20210306069 H H H H H H H H H H H H H H
42. ATIKA CICILIA RAHMA PUTRI 20210306072 H H H H H H H H H H H H H H
43. SELVIA YULITA 20210306074 H H H H H H H H H H H H H H
44. IVONIA KENAHIN BAHI 20210306077 H H H H H H H H H H H H H H
45. VERONIKA NATASYA SUKMAWATI SIPAHUTAR 20210306079 A A H H H H H H H H H H H H
46. RAHMA MUTIARA 20210306081 H H H H H H H H H H H H H H
47. RULA AFRILIA PADILA PUTRI 20210306083 H H H A H H S H H H S H H H
48. RISQI HAMDAN SYAKIR 20210306084 H S S H H H H A H A H H A H
49. TARISA MAHARANI 20210306085 A H H H H H H H H H H H H H
50. SALSA INSANUL CHAIR 20210306124 H H H H H H H H H H H H H H
51. MARUDUT DANIEL NAPITUPULU 20220306119 H H H H H H H H H H A H H H
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NILAI AKHIR 

Semester Genap 2022 - 2023 

Kode : RMK413 Kelas : KJ001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. 

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. 

Matakuliah : Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes 

Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan 

No N I M Nama Mahasiswa 
UTS UAS tugas absensi 

NA 
Nilai Akhir 

30 % 30 % 25 % 15 % Angka Huruf 

1 20210306004 Abdul Rozak Maulana 55 97 80 100 80,6 4,00 A 

2 20210306006 Nadia Sintia 48 63 80 100 68,3 3,00 B 

3 20210306010 Ari Dwi Prasetyo 68 80 70 100 76,9 3,30 B+ 

4 20210306011 Afriany 55 63 80 96,43 69,86 3,00 B 

5 20210306012 Endah Wardani 75 80 80 100 81,5 4,00 A 

6 20210306013 Komang Cyntia Noviari Seastama 75 97 80 92,86 85,53 4,00 A 

7 20210306016 Widya Eresha 62 87 80 89,29 78,09 3,70 A- 

8 20210306017 Khusnul Khatimah 52 43 80 100 63,5 2,30 C+ 

9 20210306018 Dewi Surlialy 38 70 80 100 67,4 2,70 B- 

10 20210306019 Annas Amalia 85 67 80 100 80,6 4,00 A 

11 20210306020 Patrick Malvien Owen 52 37 80 100 61,7 2,00 C 

12 20210306022 Ulhamdiati 58 77 80 100 75,5 3,30 B+ 

13 20210306023 Lutpi Muhammad Paisal 45 40 80 100 60,5 2,00 C 

14 20210306026 Davidkam Panggulu 60 73 80 96,43 74,36 3,30 B+ 

15 20210306027 Nur Maulidia Aryadi 60 57 80 96,43 69,56 3,00 B 

16 20210306028 Rara Afra Anggini Kham 72 53 80 100 72,5 3,00 B 

17 20210306029 Rara Dilla Permatasari 88 93 80 92,86 88,23 4,00 A 

18 20210306031 Nadia Salim Bin Usman 85 93 80 92,86 87,33 4,00 A 

19 20210306032 Nabiilah Fajri Irawan 52 53 80 100 66,5 2,70 B- 

20 20210306034 Dina Eva Grevani 92 93 80 100 90,5 4,00 A 

21 20210306036 Brigitha Dea Yuliseva 92 93 80 100 90,5 4,00 A 

22 20210306037 Rin Rin Sakinah 75 97 80 92,86 85,53 4,00 A 

23 20210306038 Gita Sugiarti 65 87 80 100 80,6 4,00 A 

24 20210306041 Raisha Shalsameina 92 93 80 100 90,5 4,00 A 

25 20210306042 Sabilla Juliandari 70 87 80 100 82,1 4,00 A 

26 20210306043 Ghisa Puti Kinanthi 80 93 80 92,86 85,83 4,00 A 

27 20210306046 Dena Angelika 70 77 80 100 79,1 3,70 A- 

28 20210306049 Tyansa Eka Sampoerna Wiranata 90 90 80 100 89 4,00 A 

29 20210306050 Rizki Alifsaputra 75 80 80 89,29 79,89 3,70 A- 

30 20210306052 Wulan Aprilia Pangesti 52 40 80 100 62,6 2,30 C+ 

31 20210306053 Madinah Febriyani 70 67 80 100 76,1 3,30 B+ 

32 20210306054 Alya Qomariah 88 60 80 100 79,4 3,70 A- 

33 20210306056 Siti Widya Astuti 80 80 80 100 83 4,00 A 

34 20210306058 Daffa Diwa Rahagyan 80 90 80 96,43 85,46 4,00 A 

35 20210306059 Hijir Yudisti 80 70 80 96,43 79,46 3,70 A- 

36 20210306061 Hafidz Farhan Irianto 82 73 80 96,43 80,96 4,00 A 

37 20210306063 Fransiskus Erwinto Pati Laba 55 80 90 100 78 3,70 A- 

38 20210306065 Muhamad Fazriyansah 80 75 70 100 79 3,70 A- 

39 20210306067 Monika 70 67 80 96,43 75,56 3,30 B+ 

40 20210306068 Yunus Abdussalam 72 67 50 67,86 64,38 2,30 C+ 

41 20210306069 Saarah Salsabila Putri Yadita 72 63 80 100 75,5 3,30 B+ 

42 20210306072 Atika Cicilia Rahma Putri 68 40 80 100 67,4 2,70 B- 

43 20210306074 Selvia Yulita 58 70 70 100 70,9 3,00 B 

44 20210306077 Ivonia Kenahin Bahi 85 93 80 100 88,4 4,00 A 

45 20210306079 Veronika Natasya Sukmawati Sipahutar 75 80 80 85,71 79,36 3,70 A- 

46 20210306081 Rahma Mutiara 88 93 80 100 89,3 4,00 A 

Pilih Bahasa ▼ 
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NILAI AKHIR 

Semester Genap 2022 - 2023 

Kode : RMK413 Kelas : KJ001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. 

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. 

Matakuliah : Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes 

Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan 

No N I M Nama Mahasiswa 
UTS UAS tugas absensi 

NA 
Nilai Akhir 

30 % 30 % 25 % 15 % Angka Huruf 

47 20210306083 Rula Afrilia Padila Putri 75 63 80 96,43 75,86 3,30 B+ 

48 20210306084 Risqi Hamdan Syakir 60 63 80 82,14 69,22 3,00 B 

49 20210306085 Tarisa Maharani 80 80 70 92,86 79,43 3,70 A- 

50 20210306124 Salsa Insanul Chair 75 90 80 100 84,5 4,00 A 

51 20220306119 Marudut Daniel Napitupulu 40 50 80 92,86 60,93 2,00 C 

Ket: PF = Performance TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, 25 Agustus 2023 

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 

 
 

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.  

NIP. 219080813 NIP. 219080811 

http://www.esaunggul.ac.id/
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